



Łukasiewicz

Institut Inżynierii

Materiałów

Polimerowych

i Barwników

Toruń, 17 grudnia 2021 r.

Wyjaśnienia do SIWZ, nr postępowania: NA.2510.1.2021

Dozór i ochrona mienia w obiektach zamawiającego w Toruniu i Piastowie

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 16.12.2021 r.

Pytanie 1.

Proszę o podanie powierzchni, które podlegają: stryżeniu trawników, wypielaniu rabat, odśnieżaniu z podziałem na zadania oraz o potwierdzenie, że czynności te wykonuje wykonawca własnym sprzętem.

Odpowiedź:

Zadanie 1: Toruń, ul. Szosa Chełmińska 30 - Powierzchnia terenu, którego dotyczy wypielanie rabat wynosi 20m².

Zadanie 2: Piastów, ul. Harcerska 30 - Powierzchnia stryżenia trawników wynosi 5855 m², powierzchnia odśnieżania wynosi 1500 m², powierzchnia wypielania rabat wynosi 5m². Wykonawca wykonuje te czynności własnym sprzętem.

Pytanie 2.

Czy w zakresie zadania 1 czynności porządkowe mają być wykonywane w ramach świadczenia usługi ochrony?

Odpowiedź:

Tak, w zakresie zadania 1 czynności porządkowe mają być wykonywane w ramach świadczenia usługi ochrony i dozoru.

Pytanie 3.

Z opisu wymagań dla zadania 2 wynika, że pracownik ochrony i osoba do wykonywania czynności porządkowych to dwa różne stanowiska, proszę o potwierdzenie i podanie szacunkowe czasu wykonywania czynności porządkowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 2.8 rozdziału VI SWZ Zamawiający wymaga, aby w obiekcie podczas jednej zmiany był co najmniej jednoosobowy skład pracowników Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza zatem aby czynności porządkowe i pozostałe usługi dozoru i ochrony mienia były wykonywane przez pracownika zatrudnionego na tym samym stanowisku pracy.

Jednocześnie zgodnie z ust. 2.16 tego rozdziału Zamawiający dopuszcza aby usługa w zakresie utrzymania w należyłym stanie zieleni, a także odśnieżania i posypywania piaskiem z solą miejsc parkingowych była wykonywana przez osoby niezatrudnione na podstawie umowy o pracę.

Zamawiający nie może oszacować czasu wykonywania czynności porządkowych, ponieważ taki czas zależy jest od umiejętności i doświadczenia osób wykonujących czynności porządkowe, a także sprzętu posiadanego przez Wykonawcę.